



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

ERIKSENS VINHANDEL APS
ØSTER VOLDGADE 18K, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Henrik Baagø Eriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Eriksens Vinhandel ApS Øster Voldgade 18K 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 35 66 42 46
	Stiftet: 17. februar 2014
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Baagø Eriksen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en virksomhed indenfor salg af vin, spiritus og specialiteter, og drift af erhvervsnetværk samt aktiviteter i tilknytning til de nævnte områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 19 tkr., årets resultat anses for utilfredsstillende.

Det forventes fortsat, at selskabet tilføres aktiviteter, der sikrer fremadrettede overskud. Det er en betingelse for selskabets fortsatte drift, at kreditfaciliteter kan opretholdes, eller at alternativ finansiering kan opnås gennem ejerkredsens medvirken. Dette forventes, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOTAB		-3.095	50
Personaleomkostninger.....	1	-45	0
Af- og nedskrivninger.....		-199	0
DRIFTSRESULTAT		-3.339	50
Andre finansielle indtægter.....		0	1
Andre finansielle omkostninger.....	2	-15.492	-19
RESULTAT FØR SKAT		-18.831	32
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-18.831	32
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-18.831	32
I ALT		-18.831	32

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		9.324	0
Varebeholdninger.....		9.324	0
Tilgodehavender fra salg.....		1.820	6
Tilgodehavender.....		1.820	6
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.144	6
AKTIVER.....		11.144	6
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		-333.862	-315
EGENKAPITAL.....		-283.862	-265
Gæld til pengeinstitutter.....		219.814	214
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.371	7
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		10.939	10
Anden gæld.....		50.882	40
Kortfristede gældsforpligtelser.....		295.006	271
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		295.006	271
PASSIVER.....		11.144	6
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	-315.031	-265.031
Forslag til resultatdisponering.....		-18.831	-18.831
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	-333.862	-283.862

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre personaleomkostninger.....	45	0	
	45	0	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	15.492	19	
	15.492	19	
 Eventualposter mv.			 3
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Eriksen Holding IVS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 400 t.kr. med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør 1,8 tkr.			
 Usikkerhed ved going concern			 5
Det forventes fortsat, at selskabet tilføres aktiviteter, der sikrer fremadrettede overskud. Det er en betingelse for selskabets fortsatte drift, at kreditfaciliteter kan opretholdes, eller at alternativ finansiering kan opnås gennem ejerkredsens medvirken. Dette forventes, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.			
